d. Các hoạt động thông tin tuyên truyền khác:

Trong công tác tuyên truyền nhiệm vụ chính trị, UBND xã đã tuyên truyền chào mừng các ngày lễ lớn như: mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024, kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2024), ngày Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 ÂL), 49 năm Ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024) và quốc tế lao động (01/5) và 79 năm ngày Quốc khánh nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2024). Ngoài ra đã thực hiện treo băng rôn, treo cờ Đảng, cờ nước, cờ phướn tuyên truyền trên các tuyến đường chính của xã.